

Numer wpisu do rejestru: 2 - Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wąbrzeźnie

Dział I - Oznaczenie instytucji kultury

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury	Przedmiot działalności instytucji kultury	Siedziba i adres instytucji kultury	Oznaczenie organizatora i aktu o utworzeniu instytucji kultury	Nazwa podmiotu, z którym organizator prowadzi instytucję kultury	Cyfrowy identyfikator instytucji kultury nadany w systemie informacji statystycznej	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika dokonującego wpisu
1.		Miejska Biblioteka Publiczna, MBP	gromadzenie i opracowanie materiałów bibliotecznych służących rozwijaniu czytelnictwa oraz zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych; udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz, pośredniczenie w wymianie międzybibliotecznej; pełnienie funkcji ośrodka informacji biblioteczno – bibliograficznej oraz opracowywanie materiałów dotyczących powiatu, a także innych materiałów informacyjnych, zwłaszcza dokumentujących dorobek kulturalny, naukowy i gospodarczy regionu; organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych ludziom chorym, starszym i niepełnosprawnym, obsługa biblioteczna pacjentów szpitali i innych placówek służby zdrowia; tworzenie i udostępnianie własnych baz danych: katalogowych, bibliograficznych i faktograficznych;	ul. Wolności 38, 87-200 Wąbrzeźno	Gmina Miasta Wąbrzeźno, 1983 r.		P-000525197-90987249-69-2-914-87249		
2.	25.03.1999 r.	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna. MiPBP	gromadzenie i opracowanie materiałów bibliotecznych służących rozwijaniu czytelnictwa oraz zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych; udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz, pośredniczenie w wymianie międzybibliotecznej; pełnienie funkcji ośrodka informacji biblioteczno – bibliograficznej oraz opracowywanie materiałów dotyczących powiatu, a także innych materiałów informacyjnych, zwłaszcza dokumentujących dorobek kulturalny, naukowy i gospodarczy regionu; organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych ludziom chorym, starszym i niepełnosprawnym, obsługa biblioteczna pacjentów szpitali i innych placówek służby zdrowia; tworzenie i udostępnianie własnych baz danych: katalogowych, bibliograficznych i faktograficznych; koordynacja działalności usługowej bibliotek na terenie powiatu w zakresie udostępniania literatury naukowej, popularyzacji i zbiorów specjalnych; udzielanie bibliotekom samorządowym pomocy instrukcyjno-metodycznej i szkoleniowej oraz sprawowanie nadzoru merytorycznego nad prawidłowym realizowaniem przez powiatową sieć bibliotek publicznych zadań statutowych; prowadzenie form pracy z czytelnikiem służących popularyzowaniu sztuki, nauki oraz upowszechnianiu dorobku kulturalnego miasta i powiatu; współdziałanie z bibliotekami innymi sieci, instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie rozwijania czytelnictwa i zaspokajania potrzeb oświatowych i kulturalnych czytelników miasta i powiatu; organizacja imprez kulturalnych i programów edukacyjnych o charakterze ponadlokalnym; organizacja doskonalenia zawodowego dla pracowników merytorycznych bibliotek publicznych w powiecie	ul. Wolności 38, 87-200 Wąbrzeźno	Zarząd Miasta Wąbrzeźno i Zarząd Powiatu Wąbrzeskiego - porozumienie zawarte w dniu 25.03.1999 r. w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej w Wąbrzeźnie zadań powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu wąbrzeskiego	Powiat Wąbrzeski	NIP 8781680429 REGON 001028680		
3.	28.03.2002 r.	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Witalisa Szlachcickowskiego, MiPBP im. Witalisa Szlachcickowskiego	gromadzenie i opracowanie materiałów bibliotecznych służących rozwijaniu czytelnictwa oraz zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych; udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz, pośredniczenie w wymianie międzybibliotecznej; pełnienie funkcji ośrodka informacji biblioteczno – bibliograficznej oraz opracowywanie materiałów dotyczących powiatu, a także innych materiałów informacyjnych, zwłaszcza dokumentujących dorobek kulturalny, naukowy i gospodarczy regionu; organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych ludziom chorym, starszym i niepełnosprawnym, obsługa biblioteczna pacjentów szpitali i innych placówek służby zdrowia; tworzenie i udostępnianie własnych baz danych: katalogowych, bibliograficznych i faktograficznych; koordynacja działalności usługowej bibliotek na terenie powiatu w zakresie udostępniania literatury naukowej, popularyzacji i zbiorów specjalnych; udzielanie bibliotekom samorządowym pomocy instrukcyjno-metodycznej i szkoleniowej oraz sprawowanie nadzoru merytorycznego nad prawidłowym realizowaniem przez powiatową sieć bibliotek publicznych zadań statutowych; prowadzenie form pracy z czytelnikiem służących popularyzowaniu sztuki, nauki oraz upowszechnianiu dorobku kulturalnego miasta i powiatu; współdziałanie z bibliotekami innymi sieci, instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie rozwijania czytelnictwa i zaspokajania potrzeb oświatowych i kulturalnych czytelników miasta i powiatu; organizacja imprez kulturalnych i programów edukacyjnych o charakterze ponadlokalnym; organizacja doskonalenia zawodowego dla pracowników merytorycznych bibliotek publicznych w powiecie	ul. Wolności 38, 87-200 Wąbrzeźno	Gmina Miasto Wąbrzeźno, Uchwała Nr XXVI/252/2002 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r. w sprawie nadania imienia Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie	Powiat Wąbrzeski	NIP 8781680429 REGON 001028680		
4.	18.05.2018 r.	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Witalisa Szlachcickowskiego, MiPBP im. Witalisa Szlachcickowskiego	gromadzenie i opracowanie materiałów bibliotecznych służących rozwijaniu czytelnictwa oraz zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych; udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz, pośredniczenie w wymianie międzybibliotecznej; pełnienie funkcji ośrodka informacji biblioteczno – bibliograficznej oraz opracowywanie materiałów dotyczących powiatu, a także innych materiałów informacyjnych, zwłaszcza dokumentujących dorobek kulturalny, naukowy i gospodarczy regionu; organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych ludziom chorym, starszym i niepełnosprawnym, obsługa biblioteczna pacjentów szpitali i innych placówek służby zdrowia; tworzenie i udostępnianie własnych baz danych: katalogowych, bibliograficznych i faktograficznych; koordynacja działalności usługowej bibliotek na terenie powiatu w zakresie udostępniania literatury naukowej, popularyzacji i zbiorów specjalnych; udzielanie bibliotekom samorządowym pomocy instrukcyjno-metodycznej i szkoleniowej oraz sprawowanie nadzoru merytorycznego nad prawidłowym realizowaniem przez powiatową sieć bibliotek publicznych zadań statutowych; prowadzenie form pracy z czytelnikiem służących popularyzowaniu sztuki, nauki oraz upowszechnianiu dorobku kulturalnego miasta i powiatu; współdziałanie z bibliotekami innymi sieci, instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie rozwijania czytelnictwa i zaspokajania potrzeb oświatowych i kulturalnych czytelników miasta i powiatu; organizacja imprez kulturalnych i programów edukacyjnych o charakterze ponadlokalnym; organizacja doskonalenia zawodowego dla pracowników merytorycznych bibliotek publicznych w powiecie	ul. Matejki 11B, 87-200 Wąbrzeźno	Gmina Miasto Wąbrzeźno	Powiat Wąbrzeski	NIP 8781680429 REGON 001028680		Kornelia Madejska
5.	21.04.2022 r.	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Witalisa Szlachcickowskiego w Wąbrzeźnie, MiPBP im. Witalisa Szlachcickowskiego w Wąbrzeźnie	gromadzenie i opracowanie materiałów bibliotecznych służących rozwijaniu czytelnictwa oraz zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych; udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz, pośredniczenie w wymianie międzybibliotecznej; pełnienie funkcji ośrodka informacji biblioteczno – bibliograficznej oraz opracowywanie materiałów dotyczących powiatu, a także innych materiałów informacyjnych, zwłaszcza dokumentujących dorobek kulturalny, naukowy i gospodarczy regionu; organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych ludziom chorym, starszym i niepełnosprawnym, obsługa biblioteczna pacjentów szpitali i innych placówek służby zdrowia; tworzenie i udostępnianie własnych baz danych: katalogowych, bibliograficznych i faktograficznych; koordynacja działalności usługowej bibliotek na terenie powiatu w zakresie udostępniania literatury naukowej, popularyzacji i zbiorów specjalnych; udzielanie bibliotekom samorządowym pomocy instrukcyjno-metodycznej i szkoleniowej oraz sprawowanie nadzoru merytorycznego nad prawidłowym realizowaniem przez powiatową sieć bibliotek publicznych zadań statutowych; prowadzenie form pracy z czytelnikiem służących popularyzowaniu sztuki, nauki oraz upowszechnianiu dorobku kulturalnego miasta i powiatu; współdziałanie z bibliotekami innymi sieci, instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie rozwijania czytelnictwa i zaspokajania potrzeb oświatowych i kulturalnych czytelników miasta i powiatu; organizacja imprez kulturalnych i programów edukacyjnych o charakterze ponadlokalnym; organizacja doskonalenia zawodowego dla pracowników merytorycznych bibliotek publicznych w powiecie	ul. Matejki 11B, 87-200 Wąbrzeźno	Gmina Miasto Wąbrzeźno	Powiat Wąbrzeski	NIP 8781680429 REGON 001028681		Kornelia Madejska

Dział II - Organizacja instytucji kultury:

1	2	3	4	5	6	7	8
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych wpisów	Informacje o założeniu do rejestru statutu	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury	Imiona i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych w imieniu instytucji kultury oraz zares ich upowaznienia	Nazwa oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1.	22.07.1992 r.	Uchwała Nr XX/175/92 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z 22 lipca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej	Joanna Kuświk - dyrektor	Członkowie Zarządu Miasta			
2.	30.04.1999 r.	Uchwała Nr VI/50/99 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia 1999 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie	Aleksandra Kurek - dyrektor	Członkowie Zarządu Miasta			
3.	26.09.2001 r.	Uchwała Nr XIII/203/2001 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z 29 września 2001 r. w sprawie zmian w statucie Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie	Aleksandra Kurek - dyrektor				
4.	01.11.2023 r.	Zarządzenie Nr 0050.123.2023 Burmistrza Wąbrzeźna na dnia 31 października 2023 r. w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Witalisa Szałchickowskiego w Wąbrzeźnie, ul. Matejki 11B, 87-200 Wąbrzeźno	Małgorzata Grzybek - dyrektor				Kornelia Madejska

Dział III - Mienie instytucji kultury:

1	2	3	4	5	6
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, data kolejnych zmian	Informacja o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego	Informacja o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1.	15.04.1994 r.	Złożono sprawozdanie za 1993 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
2.	15.04.1995 r.	Złożono sprawozdanie za 1994 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
3.	15.04.1996 r.	Złożono sprawozdanie za 1995 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
4.	14.04.1997 r.	Złożono sprawozdanie za 1996 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
5.	15.04.1998 r.	Złożono sprawozdanie za 1997 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
6.	12.04.1999 r.	Złożono sprawozdanie za 1998 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
7.	27.03.2000 r.	Złożono sprawozdanie za 1999 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
8.	02.04.2001 r.	Złożono sprawozdanie za 2000 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
9.	02.04.2002 r.	Złożono sprawozdanie za 2001 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
10.	11.06.2003 r.	Złożono sprawozdanie za 2002 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
11.	26.04.2004 r.	Złożono sprawozdanie za 2003 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
12.	22.03.2005 r.	Złożono sprawozdanie za 2004 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
13.	27.02.2005 r.	Złożono sprawozdanie za 2005 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
14.	28.02.2007 r.	Złożono sprawozdanie za 2006 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
15.	28.02.2008 r.	Złożono sprawozdanie za 2007 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
16.	12.03.2009 r.	Złożono sprawozdanie za 2008 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
17.	19.02.2010 r.	Złożono sprawozdanie za 2009 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
18.	05.03.2011 r.	Złożono sprawozdanie za 2010 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
19.	05.03.2012 r.	Złożono sprawozdanie za 2011 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	-----
20.	18.02.2013 r.	Złożono sprawozdanie za 2012 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska
21.	03.03.2014 r.	Złożono sprawozdanie za 2013 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kinga Michałowska
22.	11.03.2015 r.	Złożono sprawozdanie za 2014 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kinga Michałowska
23.	31.03.2016 r.	Złożono sprawozdanie za 2015 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska
24.	30.03.2017 r.	Złożono sprawozdanie za 2016 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska
25.	29.03.2018 r.	Złożono sprawozdanie za 2017 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska
26.	29.03.2019 r.	Złożono sprawozdanie za 2018 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska
27.	31.01.2020 r.	Złożono sprawozdanie za 2019 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska
28.	29.01.2021 r.	Złożono sprawozdanie za 2020 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska
29.	31.01.2022 r.	Złożono sprawozdanie za 2021 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska
30.	30.03.2023 r.	Złożono sprawozdanie za 2022 r.	brak obciążeń środków trwałych	-----	Kornelia Madejska

Dział IV - Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury

1	2	3	4	5	6
Numer kolejny wpisu	Data wpisu, daty kolejnych zmian	Informacja o połączeniu, podziale lub likwidacji instytucji kultury	Imię i nazwisko likwidatora	Uwagi	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu
1.	01.06.1999 r.	Zakres działania Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej został poszerzony z dniem 01.06.1999 r. o zadania opieki i nadzoru merytorycznego nad bibliotekami publicznymi w powiecie wąbrzeskim na mocy porozumienia pomiędzy zarządami Miasta Wąbrzeźna i Powiatu Wąbrzeskiego	-----	-----	-----